
UWAGA: 
Karta  techniczna  zawiera  dane  podane  przez  producenta.   Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są użytkownikowi w 
dobrej wierze. Firma Matech nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów Matech przez użytkowników, ponieważ nie 
ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem. 

 

KARTA  
TECHNICZNO – INFORMACYJNA  

 
MASTER FIX 

 
 

MASTER FIX  to jest nowoczesny klej w taśmie, 

nie zawiera rozpuszczalników (nie występują 

opary), Wykonany na bazie kauczuku 

syntetycznego i żywicy. Taśma dostarczona jest z 

ochronną niebieską przekładką z papieru 

silikonowego. Natychmiast klei, nie twardnieje i 

pozostaje zawsze elastyczny.  

 

ZASTOSOWANIA: 

Służy do połączeń arkuszy polietylenowych, 

membran filtrów i wodoszczelnych (baseny, 

zbiorniki wodne). Nadaje się do łączenia i 

mocowania lekkich płyt izolacyjnych i lekkich 

listew. Można wykorzystać jako „trzecia ręka” 

tzn. tym-czasowe mocowanie. Nadaje się do 

klejenia metalu, szkła, drewna, gumy, tworzyw 

sztucznych (również polietylen). Przeznaczony 

do mocowania, klejenia tablic informacyjnych, 

znamionowych, blach, kątowników, płytek, 

korytek elektrycznych itp. MASTER FIX 

odporny jest na wilgoć i na działanie wody. 

 

 

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE: 

Powierzchnia, na którą nakłada się taśmę 

powinna być czysta, sucha, oczyszczona z kurzu, 

odtłuszczona najlepiej za pomocą SWIFT, 

LIGHT lub GRAND CLEANER.  

MASTER FIX należy stosować na gładkich 

powierzchniach w temperaturze powyżej + 10OC. 
 

 

PARAMETRY PRODUKTU: 

Kolor:                                       bursztynowy 

Grubość taśmy:                        0,2 mm 

Długość taśmy:                        30 m 

Szerokość taśmy:                     12 mm, 19mm 

Temperatura pracy ciągłej:      od 0oC do +40oC 

Temperatura topienia:              85 oC    

Odporność na UV:                   zła (unikać UV) 

 

 

 

 

 

 

MATECH S.C. 
ul. Sadowa 7, 25-028 Kielce 

tel./fax 41 347 95 32 
kom. 604089909 

 

 

 

 UWAGA: 

Produkt  nie powinien być stosowany gdy 

wymagana jest dobra odporność chemiczna lub 

odporność na promienie UV. 

 
 
 
 
 

 


